[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.03.2023г	        № 13 -ра
с.Комсомольск

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории                                       Комсомольского сельского поселения.
              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
            1.  Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Комсомольского сельского поселения.
            2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу www.spkomsomolsk.ru.
           3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения   	Н.Г. Сафронов